ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Khánh Cường, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo công tác quản lý

và tổ chức lễ hội trong mùa

mưa bão năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1420/ SVHTTDL-QLVH ngày 07/10/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác quản

lý và tổ chức lễ hội trong mùa mưa bão năm 2025.

Qua rà soát trong quý IV năm 2025 xã Khánh Cường tổ chức Đại hội thể

dục thể thao xã Khánh Cường lần thứ I năm 2025 tiến tới Đại hội thể dục thể

thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026. Tuy nhiên xã Khánh Cường nằm trong vùng

khu vực đảm bảo an toàn không có nguy cơ ngập lụt, sạt lỡ đất, lũ quét.

Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXHĐ.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

		2025-10-13T07:24:17+0700

		2025-10-13T10:41:31+0700

		2025-10-13T10:41:31+0700

		2025-10-13T10:41:31+0700